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FEERUM – KOLEJNE KONTRAKTY W RAMACH KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY 

 OBIEKT MAGAZYNOWO-SUSZARNICZY O WARTOŚCI 36,5 MLN ZŁ BRUTTO 

 

Spółka FEERUM S.A., wiodący producent kompleksowych elewatorów zbożowych w Polsce, z silną pozycją na 
rynkach eksportowych, zawarła umowy ze spółką „Agra”- Stanisław Pietruszyński - Spółka Jawna z siedzibą w 
Zambrowie.  
 
Przedmiotem umów jest budowa centrum przechowalniczo-magazynowo-dystrybucyjnego zbóż, dostawa, 
montaż i uruchomienie fabrycznie nowej technologii silosowego magazynu ziarna wraz z systemem 
transportu, suszarnią , czyszczalnią i oprogramowaniem do zarządzania elewatorem. 
 
Obiekt zostanie zlokalizowany na nieruchomości znajdującej się w gminie Pisz, powiecie piskim, województwie 
warmińsko-mazurskim do dnia 31 grudnia 2025 r.  
 
Łączna wartość umów wynosi 36,5 mln zł brutto (29,7 mln zł netto). Płatności odbędą się w transzach – łączna 
zaliczka w wysokości 8,2 mln zł brutto (6,7 mln zł netto), druga transza w wysokości 25,8 mln zł brutto (21,0 
mln zł netto) zgodnie z postępem prac na podstawie, sporządzanych na koniec każdego miesiąca 
kalendarzowego, protokołów odbioru prac i pozostałe 2,5 mln zł brutto (2,0 mln zł netto) zostanie wypłacone 
po odbiorze końcowym. 

Zawarcie przedmiotowych Umów wpisuje się w konsekwentnie realizowaną strategię Emitenta, polegającą 

na budowie silnej polskiej marki przemysłowej, która dostarcza polskim i zagranicznym producentom rolnym 

rozwiązania technologiczne, w zakresie przechowywania suszenia i transportowania nasion, na najwyższym 

światowym poziomie – powiedział Daniel Janusz, Prezes Zarządu FEERUM S.A. 

W konsekwencji realnej dostępności środków z Krajowego Planu Odbudowy Emitent istotnie rozbudowuje 

swój portfel projektów do realizacji. W odniesieniu do analogicznego okresu roku ubiegłego wskaźnik portfela 

kontraktów odnotował ponad 300% wzrost. Po III kwartałach roku 2024 portfel przychodowy do realizacji na 

przełomie okresów 2024/2025 obejmuje blisko 95 mln zł, natomiast portfel potencjalny zawiera inwestycje 

na poziomie 182,4 mln zł, które mogą w krótkiej perspektywie przejść w fazę finalizacji. 

Środki pomocowe pochodzące z dotacji unijnych stanowią istotny impuls rozwojowy dla inwestycji 

w sektorze rolnym w Polsce, w tym inwestycji w nowe obiekty magazynowo-suszarnicze.  

 

 

 

 

 



 
 

Dodatkowych informacji mediom udziela: 

Maciej Rusiecki, Feerum 
Tel. +48 (76) 745 06 29 
e-mail: m.rusiecki@feerum.pl  
 
Więcej informacji o FEERUM S.A. 
 
FEERUM jest jednym z największych w Polsce producentów kompleksowych elewatorów zbożowych, służących do suszenia i 
magazynowania produktów roślinnych, takich jak m.in. zboża, rośliny strączkowe i oleiste i inne. Spółka oferuje w pełni kompleksowe 
rozwiązania – od analizy potrzeb klienta, poprzez propozycję rozwiązań technologicznych, produkcję urządzeń, aż po uruchomienie 
obiektu i oddanie go do eksploatacji, oraz usługi posprzedażowe, serwis i dostarczanie komponentów do urządzeń. Głównymi 
produktami FEERUM są suszarnie i silosy wraz z oprzyrządowaniem (m.in. rozwiązania do transportu pionowego i poziomego, 
czyszczalnie oraz mieszalnie pasz). Głównymi klientami FEERUM są gospodarstwa rolne o powierzchni powyżej 100 ha, firmy 
skupujące zboże oraz zakłady przemysłowe m.in.: zakłady tłuszczowe, młyny, zakłady produkujące pasze oraz sektor biopaliw.  
 
FEERUM posiada nowoczesny zakład zlokalizowany w Legnickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej (LSSE) produkujący podzespoły i 
elementy do elewatorów, zapewniające wysoką precyzję wykonania i jakość wyrobów. Zakład wyposażony jest w maszyny i 
urządzenia do obróbki blach spełniający najwyższe światowe normy techniczne, produkcyjne i jakościowe dzięki innowacyjnym 
rozwiązaniom i technologiom. Spółka prowadzi również własną działalność badawczo-rozwojową, dzięki której do tej pory 
wprowadziła szereg ulepszeń i modernizacji poszczególnych elementów konstrukcyjnych do budowy elewatorów. Od 2013 roku 
Spółka jest notowana na rynku głównym GPW.  
 
Więcej informacji na www.feerum.pl 
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